
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Марија Трпкова Н.  

Датум:  17.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Демографија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 58753        

2 60091        

3 61105        

4 61591        

5 61675        

6 61701        

7 61743        

8 61835        

9 61889        

10 61898        

11 62015        

12 62065        

13 62086        

14 62109        

15 62112        

16 62114        

17 62128        

18 62175        

19 62208        

20 62216        

21 62241        

22 62274        

23 62303        

24 62353        

25 62370        

26 62378        

27 62407        

28 62411        

29 62415        

30 62437        

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Марија Трпкова Н.  

Датум:  17.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Демографија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31 62443        

32 62508        

33 62516        

34 62549        

35 62550        

36 62632        

37 62653        

38 62674        

39 62701        

40 62702        

41 62707        

42 62720        

43 62746        

44 62797        

45 62806        

46 62817        

47 62848        

48 62858        

49 62879        

50 62892        

 

 

 

 

 

 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Марија Трпкова Н.  

Датум:  17.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Демографија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

51 62901        

52 62902        

53 62909        

54 62926        

55 62928        

56 62933        

57 62935        

58 62949        

59 63002        

60 63003        

61 63005        

62 63014        

63 63050        

64 63069        

65 63070        

66 63074        

67 63089        

68 63101        

69 63108        

70 63109        

71 63132        

72 63172        

73 63174        

74 63196        

75 63207        

76 63213        

77 63225        

78 63230        

79 63245        

80 63257        

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Марија Трпкова Н.  

Датум:  17.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Демографија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

81 63265        

82 63281        

83 63307        

84 63316        

85 63317        

86 63319        

87 63328        

88 63330        

89 63331        

90 63335        

91 63350        

92 63357        

93 63358        

94 63359        

95 63367        

96 63368        

97 63373        

98 63375        

99 63376        

100 63383        

101 63385        

102 63391        

103 63394        

104 63395        

105 63398        

106 63408        

107 63412        

108 63414        

109 63418        

110 63423        

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Марија Трпкова Н.  

Датум:  17.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА  5 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Демографија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

111 63535        

112 63542        

113 63545        

114 63547        

115 63556        

116 63557        

117 63559        

118 63603        

119 63621        

120 63622        

121 63645        

122 63662        

123 63672        

124 63675        

125 63712        

126 17085        

127 17798        

128 17821        

129 17846        

130 17853        

131 17870        

132 17880        

133 181535        

134 193239        

135 201188        

136 203003        

137 203005        

138 203217        

139 211159        

140 213063        

141 68/2019        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со 

букви)_________________________Потпис    
 м.п.________________ 



 

 

 

 


